UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN          Quảng Ngãi, ngày         tháng 01 năm 2023

V/v giải quyết Đơn kiến nghị

của ông Nguyễn Văn Thuần

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn kiến nghị của ông Nguyễn Văn

Thuần (địa chỉ: Đội 3, Thôn Hương Nhượng Nam, xã Tịnh Đông, huyện Sơn

Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi) đề ngày 10/01/2023 về việc điều chỉnh Quyết định số

283/QĐ-UBND ngày 19/4/2017 của UBND tỉnh về việc thu hồi đất của Nông

trường 25/3 (đã chuyển giao cho Công ty chế biến thực phẩm xuất khẩu

Quảng Ngãi nhưng bị phá sản) và cho Công ty TNHH MTV dịch vụ thương

mại Quang Mẫn thuê đất tại xã Tịnh Đông, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi

(Nội dung cụ thể có Đơn của công dân gửi kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến chỉ đạo của Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở

Tài nguyên và Môi trường xem xét giải quyết nội dung kiến nghị của ông

Nguyễn Văn Thuần và phúc đáp cho công dân theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND huyện Sơn Tịnh;

- Ông Nguyễn Văn Thuần (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTNak72.

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-01-31T16:09:08+0700

		2023-01-31T16:25:16+0700

		2023-01-31T16:25:16+0700

		2023-01-31T16:25:16+0700

		2023-01-31T17:05:56+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!